.-1-00n1 S7

terça-feira, 2 de agosto de 2022

7 - Ano I - N° 899

EXTRATO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICiP10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

4-))
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

EXTRATO DO
CONTRATO n° 39/2022

A Prefeitura Municipal de Siriri. Estado de Sergipe, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público.
para conhecimento de todos, que firmou o Contrato n° 39/2022, gerado através da Adesão a Ata de Registro de Preços
n° 08/2022 e do Pregão Presencial n° 05/2022 do município de General Maynard, Estado de Sergipe, mediante
informações a seguir:

OBJETO DO CONTRATO:
O presente instrumento tem por objeto a locação, montagem e desmontagem de praticável (palco), fechamento
metálico, gradil de contenção. Grid e sanitários químicos e contratação de bombeiro civil e seguranças, para realização
de eventos deste município.

CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Siriri/SE.

CONTRATADA:
DESTAK PRODUÇÕES, EVENTOS e ESTRUTURAS EIRELI-ME. pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no
CNPJ sob o n° 12.771.109/0001-01, com sede e foro à Rua Wilson Barbosa, CEP: de Melo, n° 23. Térreo, Bairro
Atalaia, CEP 49.037-590, cidade de Aracaju, Estado de Sergipe.

VALOR CONTRATUAL:
Pela perfeita integral execução deste Contrato, a Prefeitura Municipal de Siriri, pagará á Contratada o valor global de
R$ 1.152.340,00 (um milhão cento e cinquenta e dois mil trezentos e quarenta reais), conforme demonstrações contidas
na planilha abaixo:

-,-,:x., n , ,,, ,.. • ...AUNO.: ,,, ,-,‘,•.,

diária 4
FEELING

ALUM1PAC
INTELBRAS

,

13.600.00

.,

54.400,00

PALCO 02 Aguas em estrutura dc alumínio tubular. medindo: 16 m dc
largura útil (boca de cena) x 14 m de profundidade x 06m dc altura no
mínimo (pé direito do palco até as varas de iluminação, podendo variar de
acordo com o evento) x 0.80 m de altura dc palco no minimo (cm relação ao
piso onde ficará o público, podendo variar até 2m). com cobertura, cm lona
antichamas preta por dentro e branca por fora, ante fungo e blackout. piso do
palco com torração emborrachada antiderrapantc c aterramento (sendo
composto com vigas, andaimes e pilares em tubos patentes, tendo tablado
com compensado naval de 15 mm), com fechamento nas áreas laterais c
traseiras. uma escada móvel do solo para o piso, podendo ser montada na
lateral. A saia do palco é fechada em todo o seu entorno com painéis de 2m
de altura. Todo o palco é instalado com cabo dc aço de segurança c os
mesmos envelopados com cantonetes dc polictileno do chão até a altura de
2m: CAMARIM: estrutura dc octanorme anodizado. com perfis de alumínio
e fechamento em is italiano. Branco, com medidas de 5.00m x 5.00m. portas
com fechaduras totalmente em perfeito estado, climatizados. Com painéis de
vidro onde for necessário, revestido dc Carpete. ter capacidade mínima para
10 (dez) pessoas, equipado com 02 (duas) cestas de lixo grandes. 02 (duas)
Mesas plástica com 04 (quatro) cadeiras, 04 (quatro) Poltronas, 01 (um) sofá
de 03 (três) lugares. 01 (um) espelho corpo inteiro. 01 (um) frigobar, 03
(três) Tomadas tripolar com adaptadores, iluminação básica com Luminária
de 400w e demais acessórios necessários para o perfeito funcionamento do
mesmo. TORRES DE SONORIZAÇÃO PARA PA: 10 metros: Kit Video
Monitoramento Gravação em Tempo Real — 4 câmeras de vídeo IP Bullet
2MP Full HD, 1 gravador digital de vídeo 4 canais IP compatível com as
câmeras e todos equipamentos c acessórios complementares para o perfeito
funcionamento deste kit a ser instalado.
PALCO 02 Águas cm estrutura de aluminio tubular. medindo: 14 m de
largura útil (boca dc cena) x 12 m de profundidade x 06m de altura no
minimo (pé direito do palco até as varas de iluminação, podendo variar de
acordo com o evento) x 0.80 m dc altura de palco no mínimo (cm relação ao
piso onde ficará o público, podendo variar até 2m). com cobertura. em lona
antichamas preta por dentro e branca por fora, ante fungo e blackout, piso do
palco com torração emborrachada antiderrapante c atcrramcnto (sendo
composto com vigas, andaimes e pilares em tubos patentes. tendo tablado
com compensado naval de 15 min). com fechamento nas arcas laterais e

diária 12
FEELING

ALUMIPAC
INTELBRAS

12.600.00 151.200.00

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/siriri

Praça Dr Mário Pinotti CEP: 49.630-000
TELEFONE: (79)3297-1232
EMAIL: gabinete@siriri.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

terça-feira, 2 de agosto de 2022

8 - Ano I - N° 899

EXTRATO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

traseiras. uma escada móvel do solo para o piso. podendo ser montada na
lateral. A saia do palco é fechada em todo o seu entorno com painéis dc 2m
de altura. Todo o palco é instalado com cabo de aço de segurança c os
mesmos envelopados com cantonetes dc polictileno do chão até a altura dc
2m. CAMARIM ' estrutura de octanorme anodizado. com perfis de alumínio
e fechamento em ts italiano. Branco, com medidas de 5.00m x 5,00m. portas
com fechaduras totalmente em perfeito estado. climatizados. Com painéis de
vidro onde for necessário. revestido de Carpete. ter capacidade minima para
10 (dez) pessoas, equipado com 02 (duas) cestas de lixo grandes. 02 (duas)
Mesas plástica com 04 (quatro) cadeiras. 04 (quatro) Poltronas. 01 (um) sofá
de 03 (trás) lugares, 01 (um) espelho corpo inteiro. 01 (um) frigobar. 03
(três) Tomadas tripolar com adaptadores, iluminação básica com Luminária
de 400w e demais acessórios necessários para o perfeito funcionamento do
mesmo: TORRES DE SONORIZAÇÃO PARA PA: 10 metros: Kit Video
Monitoramento Gravação em Tempo Real —4 ciuneras de video IP Bailei
2MP Full HD. 1 gravador digital de vídeo 4 canais IP compatível com as
ciuneras e todos equipamentos e acessórios complementares para o perfeito
funcionamento deste kit a ser instalado. Além da Anotação de
Responsabilidade Técnica (ART) em relação a segurança c prevenção de
incêndios

3.

PALCO - 02 águas em alumínio medindo 12x12 m, com 12 metros dc
frente, 12 metros de frente a fundo, pé direito de 7 metros. 2 torres de P.A
Flay de 2.00x9.00. Teto de lona antichamas, escada de acesso, saia frontal,
fechamento lateral tela antichamas. com portão para ónibus. estando incluso
transporte, montagem e desmontagem, bem corno material e pessoal
necessário á execução dos serviços. CAMARIM: estrutura de octanormc
anodizado. com perfis de alumínio c fechamento em is italiano. Branco, com
medidas de 5.00m x 5.00m. portas com fechaduras totalmente em perfeito
estado. climatizados. Com painéis dc vidro onde for necessário, revestido de
Carpete, ter capacidade mínima para 10 (dez) pessoas, equipado com 02
(duas) cestas de lixo grandes, 02 (duas) Mesas plástica com 04 (quatro)
cadeiras. 04 (quatro) Poltronas. 01 (um) sofá dc 03 (três) lugares. 01 (um)
espelho corpo inteiro. 01 (um) frigobar, 03 (três) Tomadas tripolar com
adaptadores. iluminação básica com Luminária dc 400w c demais acessórios
necessários para o perfeito funcionamento do mesmo. Kit Video
Monitoramento Gravação em Tempo Real — 4 câmeras de video IP Build
2MP Full HD. 1 gravador digital dc video 4 canais IP compatível com as
câmeras e todos equipamentos e acessórios complementares para o perfeito
funcionamento deste kit a ser instalado. Além da Anotação de
Responsabilidade Técnica (ART) cm relação a segurança e prevenção de
incêndios.

diária 4
FEELING

ALUMIPAC
INTELBRAS

8.600.00 34.400.00

4

PALCO 10,00 x 10.00 - Estrutura metálica galvanizada com cobertura em
lona sintética, antichamas, antimofo. com piso em compensado naval 15
mm A estrutura deverá possuir atcrramento. Transporte. montagem c
desmontagem. bem como material e pessoal necessário á execução dos
serviços. Kit Video Monitoramento Gravação em Tempo Real — 4
câmeras de vídeo IP Bullet 2MP Full HD. I gravador digital dc vídeo 4
casais IP compatível com as câmeras e todos equipamentos c acessórios
complementares para o perfeito funcionamento deste kit a ser instalado.
Além da Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) em relação a
segurança c prevenção de incêndios.

diária 5
F
T
E
E
E
L
L
B
ING

S IN INTELBRAS
7 500 00

. '
37.500.00

5

PALCO 8,00 x 8.00 - Estrutura metálica galvanizada com cobertura cm
lona sintética. antichamas. antimofo. com piso em compensado naval 15
mm. A estrutura deverá possuir aterramento. Transporte, montagem c
desmontagem, bem como material e pessoal necessário á execução dos
serviços. Kit Video Monitoramento Gravação em Tempo Real — 4
ciuneras de vídeo IP Bulia 2MP Full HD. 1 gravador digital de video 4
canais IP compatível com as duneras c todos equipamentos c acessórios
complementares para o perfeito funcionamento deste kit a ser instalado.
Além da Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) em relação a
segurança e prevenção de incêndios.

d. . ..
"In

,
-

FEELING
INTELBRAS

4.600 ,00 00 23.0 .00

6

Camarote — Locação com montagem e desmontagem de camarote medindo
18.0x 6.60m em alumínio com piso em madeirite naval, cobertura em lona
anti-incêndio, guarda corpo em toda a área medindo 1,0m de altura
revestido. Kit Video Monitoramento Gravação em Tempo Real — 4
câmeras dc video IP Bullet 2MP Full HD. 1 gravador digital dc video 4
canais IP compatível com as câmeras e todos equipamentos c acessórios
complementares para o perfeito funcionamento deste kit a ser instalado.
Além da Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) em relação a
segurança c prevenção de incêndios.

diaria 8
FEELING

INTELBRAS
" " 10 9í0 00 87.600.00

7 Camarim Stand — medindo 5x5m cm TS branco em ótimo estado de
conservação e não pintados, montagem básica com calha de luz e trás pontos

diária 15
ALUMIPAC
INTELBRAS

4350
' '

00 65.250,00

Esta edição encontra-se no site: http://~.municipioonline.com.brise/prefeitura/siriri

Praça Dr Mário Pinotti CEP: 49.630-000
TELEFONE: (79)3297-1232
EMAIL: gabinete@siriri.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

n 1 9
terça-feira, 2 de agosto de 2022

9 - Ano I - N° 899

EXTRATO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICiP10

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

4"),
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI
de energia, com piso em madeira c coberto de tenda em lona anuchama,
testeira de identificação do expositor. com carpete preto no intenor. ar
condicionado de no minimo 7.500 btus. espelho de corpo inteiro. 02 mesas
com 04 cadeiras cada. 02 poltronas de dois lugares no minimo. 01 caixa
tennica de 120 litros Kit Video Monitoramento Gravação em Tempo
Real -4 cãmeras de video IP Bullet 2MP Full HD, 1 gravador digital de
video 4 canais IP compatixel com as câmeras c todos equipamentos e
acessórios complementares para o perfeito funcionamento deste kit a ser
instalado

g

Camarim Stand - medindo 4x4m cm TS branco em ótimo estado dc
conservação c não pintados. montagem basica com calha de luz e três pontos
de energia, com piso cm madeira c coberto de tenda em lona antichama.
testeira dc identificação do expositor, com carpete preto no intenor. ar
condicionado dc no minimo 7.500 btus. espelho de corpo inteiro. 02 mesas
com 04 cadeiras cada. 02 poltronas dc dois lugares no minimo. (II caixa
termica de 120 litros. Kit Video Monitoramento Gravação em Tempo
Real - 4 câmeras dc vidco IP Bullet 2MP Full HD. 1 gravador digital de
,ideo 4 canais IP compativel com as câmeras c todos equipamentos e
acessonos complementares para o perfeito funcionamento deste kit a ser
instalado

diária I5
ALUMIPAC
INTELBRAS

3 850.00 57.750,00

9

Camarim Stand - medindo 3x3m cm TS branco em ótimo estado dc
consen ação c não pintados. montagem básica com calha dc Inc c três pontos
de energia. com piso em madeira e coberto de tenda em lona antichama.
testeira de identificação do expositor, com carpete preto no interior, ar
condicionado dc no minimo 7.500 btus. espelho dc corpo inteiro. 02 mesas
com 04 cadeiras cada. 02 poltronas dc dois lugares no minimo. 01 caixa
térmica de 120 litros. Kit Video Monitoramento Gravação em Tempo
Real -4 câmeras de vide° IP Bullet 2MP Full HD, 1 gra% ador digital dc
x ide° 4 canais IP compativel com as câmeras e todos equipamentos e
acessórios complementares para o perfeito funcionamento deste kit a ser
instalado.

diária 10
ALUMIPAC
1NTELBRAS

3.685.00 36.850.00

to

Fechamento 100m - Locação com montagem e desmontagem dc
fechamento. tipo tapume ent chapa de aço galvanizado. modular. medindo
2.20030 apoiado por travas de segurança Alimentação. diárias.
 ..
n spedagem c transporte todas por conta da empresa sencedora Além da
Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) em relação a segurança c
prevenção dc incêndios

Ni , 000 MARCA
PRÓPRIA

2000. 40.000.00

1 1

Alambrados 400m - Locação com montagem c desmontagem dc
alainbrados para isolamento dc área. ent modelo intertra, át eis. em estrutura
de tubos galvanizados c tela em malha de ferro, na altura minima de 1.20m.
acabamento superior sem ponteira Alimentação. diárias, hospedagem c
transporte todas por conta da empresa ,encedora Alem da Anotação de
Responsabilidade Técnica (ART) cm relação a segurança e prevenção de
incêndios.

M I 000 MARCA
PRÓPRIA 39."

39-900.00

12

Barricada de contenção de público - Estrutura dc grade barricada dc
contenção c proteção dc público, do tipo alto sustentável, padrão europeu,
com piso medindo 1.00mx1.00m. fixadas uma as outras por pinos metálicos
de aço contra pinados c parafusos. com mão de força. degraus para
segurança Alimentação. diárias. hospedagem c transporte todas por conta da
empresa vencedora Além da Anotação de Responsabilidade Técnica (ART)
em relação a segurança c prevenção de incêndios

und 350
MARCA

PRÓPRIA 4"") 14 "(")"

13

Boa Truss - 50m - tipo p.311 com parafusos. para montagem conforme
solicitação do contratante Alimentação, diárias. hospedagem e transporte
todas por conta da empresa vencedora Além da Anotação de
Responsabilidade Técnica (ART) em relação a segurança e prevenção de
incêndios

M 1.000
FEEL.ING 70.00 70 000,00

14

Boa Truss - Som - tipo p50 com parafusos, para montagem conforme
solicitação do contratante Alimentação. diárias, hospedagem e transporte
todas por conta da empresa vencedora Além da Anotação dc
Responsabilidade Técnica (ART) ent relação a segurança e prevenção de
incêndios.

M 1.000
FEELING

1 15.00 115.000.00

15 GRID 10 x 10 com 4 de altura em estrutura mctalica Q30 diária •; FEELING 1.800.00 9.000.00
16 GRID 10 x 06 com 4 de altura em estrutura metálica Q3() diana 5 FEELING 1.690.00 8.450.00

17 GRID 10 x 06 com 4 dc altura em estrutura metálica Q50 diária 5 FEELING 2. 190.00 10.950.00
18 GRID 10 :, 10 com 4 de altura em estrutura metálica Q50 diária :, FEELING 2430.00 12.150.00
19 Decetor de Metal Portatil diária 50 KNUP 74,00 3.700.00

20
Rádio Comunicador - com frequência celular de longo alcance (até 8 km).
quando solicitado. dexera ser fornecido com kit contendo aparelho, fone dc
OUN ido. clipe de cinto, carregador de mesa c bateria recarregatel

diária 50 INTELBRAS 85,00 4.250.00

2 I
Púlpito - Em achite() com suporte para microfone c água. diária 10 MARCA

PRÓPRIA
199.00 1.990.00

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/siriri

Praça Dr Mário Pinotti CEP: 49.630-000
TELEFONE: (79)3297-1232
EMAIL: gabinete@siriri.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICiP10

...1.0nr1160
terça-feira, 2 de agosto de 2022

10 - Ano I - N° 899

EXTRATO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRIRI

22

PORTICO: Box truss p 300 medindo 10.00 m cie largura por 6.00 m de
altura. Circulo em alumínio medindo 3 metros de diâmetro. Além da
Anotação de Responsabilidade Técnica (ART) em relação a segurança c
prevenção de incêndios.

.. diária 5 FEELING 2.200.00 11.000,00

23
PRATICAVEIS PANTOGRAFICOS: medindo 2,0 x1,0 x 0.40 cm de
altura cada, em aluminio. com piso forrado em carpete c rodeiras.

diária 100 FEELING 200.00 20.000,00

24 ENTRADA COM DISCIPLINADOR: 6.0 x 6,0 m, com cobertura em
toldo c estrutura em Alumínio. diária 12 FEELING 1.750.00 21.000,00

25

HOUSE MIX: Será montada uma estrutura para o controle de som, afastada
do palco principal, cm estrutura tipo Box Truss. Será composta dc um toldo
de 4 águas de 5,0x5.0m que cobrirá a estrutura do primeiro andar dc
5.0x5.0m. A cobertura e a estrutura de suporte &vedo obedecer às
especificações feitas para o palco principal. Será envolto por uma tela
metálica dc proteção dc 2m de altura, que permita a visualização do palco.
Além da Anotação dc Responsabilidade Técnica (ART; cm relação a
segurança e prevenção de incêndios.

(liada in FEELING 1.850.00 18.50090

26 CIRCULO EM ALUMINIO: medindo 3 metros dc diâmetros. diária 10 FEELING 490,00 4.900.00

27

LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
(FECHAMENTO): Placas de Fechamento deverão ser dc chapas metálicas
com estruturas tubulares para a proteção do palco c área dc evento c
backstage. medindo 2.0 x2.0 meada

diária 2000 MARCA
PRÓPRIA 40,00 80.000.00

2R
BARRICADAS 2x1 diária 1000

MARCA
PRÓPRIA

40,00 40.000.00

32
Apoio para execução de eventos .profissional para durante toda a extensão
do evento nos serviços relativos à sua execução.

UN1D 400 SERVIÇO 199.00 79.600.00

VIGÊNCIA DO CONTRATO:
O prazo de execução dos serviços, objeto deste Contrato, será de 12 (doze) meses, podendo vir a ser prorrogado por
iguais e sucessivos períodos, até o limite de 60(sessenta) meses, nos termos do art. 57. II da Lei d. 8.666/93.
Início da vigência: 09/06/2022 e término: 09/06/2023.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade orçamentária: 02008 - Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Turismo e Cultura
Ação: 6304 - incentivo a manifestações culturais e artísticas
Elemento: 33903900 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica
Fonte: Recursos não vinculados de Impostos

Siriri, 09 de junho de 2022.

ADENILSON DO ESPIRITO SANTO
Presideme da CPL

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/siriri

Praça Dr Mário Pinotti CEP: 49.630-000
TELEFONE: (79)3297-1232
EMAIL: gabinete@siriri.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO